謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたく

ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

■Exon19変異の報告形態変更

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

E746-T751del S752V P753S
欠失が認められました

　ＥＧＦＲ遺伝子変異解析
8C051

124

L747-A750del
L747-T751del
L747-S752del
L747-A750del T751P
E746-A750del T751A
T751-E758del I759T

K745-A750del
K745-T751del
E746-E749del
E746-A750del
E746-T751del
L747-E749del

L747-A750del T751S
L747-S752del P753S
L747-E749del A750P
L747-S752del E746V
S752-I759del
K745-E749del

測定委託先にお
ける変更のため。

変更内容 新 現

報告形態

E746-A750del (2235-2249) E746-A750del (2235-2249)
E746-A750del (2236-2250) E746-A750del (2236-2250)

欠失が認められました

検査方法

　フリーテストステロン
4322
4F070

82

報告形態

案内書 項目コード
検査項目 変更箇所 備考新

４～７日

 （ｅｘ19の変異に関して)

 3種類の変異タイプ
 を報告
　　詳細は下記参照

現
掲載頁 統一コード

４～１０日所要日数

PNA-LNA PCR
Clamp法(改良法)

PNA-LNA PCR
Clamp法

 （ｅｘ19の変異に関して)

 19種類の変異タイプ
 を報告
　　詳細は下記参照

所要日数 ６～１０日 ９～１２日

平成 ２５年９月

Ｎｏ．250903

検査内容変更のご案内

記

平成 ２５年 ９月 ３０日（月）ご依頼分より